
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕРЖАВНИЙ АРХІВ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ІО лютого 
вщ _____ 2023 року 

Про стан виконавської 
дисципліни та контролю 
за виконанням документів 

НАКАЗ 

м. Тернопіль №4/ОІ/І-02 

На виконання рішення розширеного засідання колегії вщ 09 лютого 
2023 року (протокол № І) 

НАКАЗУЮ: 

1. Інформацію про стан виконавської дисципліни та контролю за
виконанням документів в державному архіві Тернопільської області за 2022 рік 
взяти до вщома. 

2. Заступникам директора-начальникам відділів, начальникам відділів
держархшу: 
- посилити контроль за виконанням завдань передбачених в актах та
дорученнях Верховної Ради України, Президента України, Кабінету Міністрів
України, розпорядчих документах начальника Тернопільської обласної
військової адміністрації, Державної архівної служби України;

здійснювати планомірний розгляд документів, підвищити рівень якості та 
інформативної доступності та забезпечити безумовне дотримання вимог 
Інструкції з діловодства в обласній державній адміністрації. 

З. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Федір ПОЛЯНСЬКИЙ


